РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  01.07.2020 года                                                                                  № 19/32

х. Заливский

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Заливского сельского поселения от 15.08.2017г. №43/109 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории  Заливского сельского поселения»

В целях улучшения уровня благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов

Заливского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Заливского сельского поселения от 15.08.2017г. №43/109 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории  Заливского сельского поселения».

1.2.  пункт 4.9.1 изложить в следующей редакции «В целях обеспечения благоустройства территории Заливского сельского поселения за хозяйствующими субъектами и физическими лицами закрепляются для уборки и санитарного содержания прилегающие территории: для физических лиц 2 метра,  для хозяйствующих субъектов 20 метров».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Заливского

сельского  поселения                                                                    И.В.Ромашкина